年　　月　　日
日本貿易振興機構（ジェトロ）
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者肩書：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　　印
下記のとおり、事業を開催するに当たって、貴機構の後援名義をいただきたく、本申請書に事業開催要領等、指定された関係書類を添えて申請いたします。
記
1． 事業名

2． 主催者（団体）名

3． 開催期間および開催地
4． 事業目的および申請理由
5． 他の後援等団体名(申請中を含む)
6． 申請者(団体)連絡先

7． 添付書類

1）当該行事の事業企画書
2）参加費等を徴収する場合は、行事にかかわる収支予算書

3） 主催団体の沿革、組織、活動等を明らかにする書類

留意事項
（1） 本件開催については上記１．主催者（団体）が一切の責任を負うこと。
（2） 政治活動、宗教活動、その他本件開催目的の趣旨に反する活動及び行為は一切行わないこと。
（3） 事業開催に当たっては、公益性と非営利性を目的とすること。
（4） 事業は、添付した開催要領等に基づいて実施するものとし、やむを得ずこれを変更しようとする場合は速やかに届け出ること。
（5） 事業開催後は速やかに報告書を提出すること。参加費等を徴収する場合は、決算書をあわせて提出すること。
以上